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Cornetto King Cone Chocolate 1x 260 ml

Bezeichnung: Schokoladeneis in einer Waffel (12%) mit kakaohaltiger Fettglasur
(9%) und Schokoladensauce (3,5%).

Verpackungseinheit: 16 x 260 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8722700020097
Verpackungseinheit GTIN: 8000920807798
Transporteinheit GTIN: 8712566408337

Cornetto King Cone Cho 16x260ml IE

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, fettarmer Kakao (5%),
MOLKENERZEUGNIS, Sonnenblumendl, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine, Ammoniumphosphatide),
Karamellzuckersirup, Stérke, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen, Pektin), Salz, MAGERMILCH-
Pulver oder -Konzentrat, Aroma. Kann Roggen, Gerste, Hafer, Haselnuss, Pistazie und Senf enthalten.

Allergene: GLUTEN, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SENF

Produktinformationen

Bezeichnung:
Schokoladeneis in einer Waffel (12%) mit kakaohaltiger Fettglasur (9%) und Schokoladensauce (3,5%).

Beschreibung:
Cornetto King Cone ist der ganz GroB3e unter den Hérnchen. Cremiges Schokoladeneis mit einem Spritzer SchokosoBe in unserer
knusprigen Waffel.

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1140 kJ 627 kJ 1653 kJ
Energie (Kilokalorien) 272kcal 150 keal 395 kcal
Fett 149 759 20g
davon gesattigte Fettsauren 129 6.449 179
Kohlenhydrate 329 18g 479
davon Zucker 249 13g 359
Ballaststoffe 239 129 339
Eiweiss 349 199 49¢g
Salz 0.19¢g 01g 0279

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8722700020097

76 x241xX76

260 ml

0.153kg

0.145kg

Verpackungseinheit
8000920807798

440 x 137 x 264
2.672kg

2.32kg

Transporteinheit
8712566408337
1200 x1794 x 800
249.48kg

194.88 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



